PORTARIA N.º 164 DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES CONCURSADOS.

O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso Sr. Rodrigo Francisco, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de realização de avaliação dos servidores aprovados e nomeados em face do último concurso público nº 01/2011 realizado pela Municipalidade, para atendimento do que determina a Lei, em razão do estágio probatório,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores públicos abaixo relacionados, lotados no Setor de Administração, Legislativo e Contábil, como avaliadores do Estágio Probatório a ser realizado, conforme determinações da Câmara Municipal de  Jaciara:

I- Coordenador Administrativo:

a)       Menah Remberg G. da Silva
II- Coordenador Legislativo

a)       Veralucia Martins  de Godoi Soares
III- Contadora:

      a)     Veralice Ticianel de Godoi Bueno

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registra-se

    Publica-se e

         Cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Jaciara-MT, 03 de janeiro de 2013.

VER. RODRIGO FRANCISCO

PRESIDENTE

Registrada e Publicada de conformidade com a Lei vigente.

DATA SUPRA

Menah Remberg G. da Silva

Coordenador Administrativo